

objekt: FÚ pro OLK, Územní pracoviště v Šumperku - obnova podlahových krytin

Specifikace prací	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
Demontáž podl. krytiny vč. soklu a jeho ekologická likvidace	m ²	17	69,00	1 173,00
Vyrovnání podlahy samonivelační stěrkou	m ²	17	137,00	2 329,00
Pokládka PVC, lepidlo Uzin	m ²	17	85,00	1 445,00
Dodávka PVC Tarket š.3 m, tl. 2,5 mm + průřez	soubor	18,3	347,00	6 350,10
Dodávka PVC soklu vč. montáže	bm	17	47,00	799,00
VRN (ZS, dopravné, přesun hmot ad.)	soubor	1	1900,00	1 900,00
			Cena bez DPH	13 996,10
			DPH 21%	2 939,18
			Cena celkem s DPH	16 935,28 Kč